Pole
cając Siebie, Małżonkę Moją i Dzieci Nasze modłom
waszym, pozostaję na zawsze dla was życzliwym. Na
oryginale Własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpi
sano: „ALEXANDER11.—6-go Maja 1868 r. W Car-
skiem-Siole. (Dz. W.)

— Rozporządzenie Jenerał-Feldmarszałka Namie
stnika w królestwie Polskiem, do radcy stanu Mucha-
nowa, z daty 15 (27) Kwietnia 1868 roku, Nr 4652.
Najjaśniejszy Cesarz, na skutek najpoddanniejszego
wstawienia się mego, Najwyżej rozkazał, mianować
was zarządzającym pałacami Cesarskiemi w Warsza
wie, w stopniu radcy stanu, i jednocześnie Najmiło-
ściwiej zezwolić raczył na powierzone wam, niezale
żnie od pełnienia obowiązków przywiązanych do po-
mienionej waszej posady etatowej, zarządu teatrów
tutejszych.

Skill) Willi
egzystujący od k ilkunastu la t przy Hjięy że lazn e j,
N r 1572, Obok kolei żelaznej W ar:-W ied., z dniem
l-vm M aja r. b„ przeniesionym został na tę sam ą u-
licę, t. j. róg Żelaznej i Chmielnej, pod N r 1549e

W arszaw a w M aju 1868 r.
(3_ 3) — 2 9 1 7 — (6835) K . S t e p h w n i d e s .

1 I

W I E L K I T E A T R .
Dziś we W torek dnia 14 (26) Maja 1868 r.

OPERETKA KOMICZNA w l-ym akcie:

B U R S Z E .
Tłómaczenie z Niemieckiego Wł. L. Anczyca.

Muzyka Franciszka Suppe.
Panna Kwiecińska
Panna Stankiewicz
Panna Rybicka W iktorja
Panna Rybicka Bronisława
Panna Szymańska
Panna Seredyńska
Panna Popieleska
Panna Rutkowska
Panna Wojakowska
P a n

Okowity płacono dnia 25 go Maja za wiadro od rs.
4 k. 2 do rs. 4 k: 5 za garniec od rs: 1 k :,3 l, do rs: 1 k 32.

W iTrukarńrKurjeraT W arszaw skiego.-Z a pozwoleniem Cenzury R ządow ej,- Redaktor, Wacław S z y m a n o w s k i .

D O D A T E K .

DODATEK do KURIERA TVARSZAWSHEGO Nr U5.
W torek. Dnia 14 (26) Maja. — Rok 1868.

Przyjechali a za granicy:
Grabowski E dw ard oby: z B erlina; Ju lju sburger B ernard

kupiec z Prus; R ojert J a n oby: z Berlina; Wielogłowski Ju -
ljusz oby: z Paryża.

Wyjechali za granicę:
Chrościelewski Józef oby: do Torunia; Chełm icki A dalbert

obywatel do Bydgoszczy; Foch ts W ilhelm oby: do W iednia.